АДМИНИСТРАЦИЯ
  КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.05. 2015 года №  29
с.  Краснореченка

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по  оптимизации бюджетных расходов в Краснореченском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области в 2015 году

         В соответствии с пунктом 1 Плана мероприятий («дорожная карта») по оптимизации бюджетных расходов в муниципальных районах (городских округах) Воронежской области в 2015 году от 30.04.2015, администрация Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожная карта») по  оптимизации бюджетных расходов в Краснореченском сельском поселении  Грибановского муниципального района Воронежской области в 2015 году.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Краснореченского
сельского поселения                                                                    Ю.В.Гусева
[bookmark: _GoBack]